VINA KUMASLI SANDIKLI BANK
KURULUM SEMASI

ASSEMBLY GUIDE




ald

Bu modill iki kisi tarafindan kurulmalidir. Bu modulin kurulumu igin gerekli olan araglar.
This unit should be assembled by two persons. / The necessary tools (not included)

AKSESUAR LISTESI /| ACCESSORY LIST

N ) _
o s I~
SH ) Y
P | &7
HMO02269 * HM02295 HMO02090 HMO02088

BVIDA x4}l ™6 somun x 4
) ( BOLD NUT)

M6 X 50 YSB VIDA x 4 J| BANK SIRT PAPEL X 2
( SCREW) ( FURNITURE LEG )
HMO02095 (SiYAH) HMO02097 HM51039 HMO02339

YAPISKAN KEGE x4 || 6x15RYSB VIDAX 16|  AYAK SACI X 4 33 CMAHSAP AYAK X 4
( FOOT SEAL ) (6x15 SCREW ) (IRON) (FURNITURE LEG )

M6 X 30 YS
( SCRE

* AKSESUARLARI GOSTERILDIGI GBI DUZ BIR ZEMIN UZERINDE TAKINIZ...
* URUNU KURARKEN MONTAJ SIRASINI TAKIP EDINiZ

* FIX THE ACCESORIES AS SHOWN FOLLOW THE

INSTALLATION SEQUENCE WHILE INSTALLING THE PRODUCT.




m
AYAK DEMIRI X 4
(IRON)

SOMUN X 4
( BOLD NUT)

YAPISKAN KEGE x 4
( FOOT SEAL)

GEKTIRME ViDASI
( PULLING SCREW)



M6 X 50 CiVATA x 4
( SCREW)

7

M6 SOMUN x 4
( BOLD NUT)

& M6 X 30 CIVATA x 4
B (screw)



* BU SAYFA BILGILENDIRME AMAGLIDIR.
* JRON KISMi KURULUM GEREKTIRDI&i iGN BURADAKi AKSESUARLARA GEREKSINIM DUYULMABILIR.

* URUNUN HASARLI VEYA EKSIK PARGASININ TESPITi iGiNDIR.

*THiS PAGE iS FOR INFORMATION PURPOSES. ) )
*SINCE THE PRODUCT REQUIRES PARTIAL INSTALLATION, THE ACCESSORIES HERE MAY NOT BE NEEDED.

*FOR THE DETECTION OF MiSSING OR DAMAGED PART OF THE PRODUCT.

AKSESUAR KODLAMA / ACCESSORIES CODE

& 5 | B
HM51198

HM51039 HM02339 HM02088
AYAK SACIX4  33CMAHSAPAYAKX4 M6 SOMUN x4 MG ZAMAK SOMUN X 4
(IRON) ( FURNITURE LEG ) (BOLD NUT) (BOLD NUT)

HMO02150 HM02090 (SIYAH) HM02097

4X20 SUNTA VIDASI X8 M6 X 30 YSB VIDA x4 M6 X 50 YSB VIDA x4 |6x15 RYSB VIDA X 16
(4X20 SCREW ) ( SCREW) ( SCREW) (6x15 SCREW )

O

: l.J
HM02095 HM02040 >  HM02297 ) HM02295

YAPISKAN KECE X4 DUZ MENTESE X 2 PIKAP MAKASI X 2 BANK SIRT PAPEL X2
(FOOT SEAL ) ( HINGE ) ( SCISSORS) ( FURNITURE LEG )

PARCA KODLAMA / GENERAL VIEW




